深圳市光明区科技创新局关于印发光明区“3+1”
产业发展系列政策操作规程的通知

发布日期：2021-03-30  浏览次数：878

各有关单位：

　　为进一步规范“3+1”产业发展项目资助管理，鼓励企业高质量发展，促进产业提质升级。我局

根据《深圳市光明区人民政府关于印发<光明区经济发展专项资金管理办法>及配套措施的通知》

（深光府规〔2019〕14号）、《深圳市光明区人民政府关于印发深圳市光明区支持“3+1”产业发

展系列政策的通知》（深光府规〔2020〕7号），制定了《光明区生命科学产业高端发展扶持计划操

作规程》《光明区新材料产业引领发展扶持计划操作规程》《光明区智能产业提质发展扶持计划操作

规程》《光明区科技服务业提升发展扶持计划操作规程》，现予以印发。

　　特此通知。

深圳市光明区科技创新局

2021年3月30日

附件：

1．附件1：光明区生命科学产业高端发展扶持计划操作规程.pdf

2．附件2：光明区新材料产业引领发展扶持计划操作规程.pdf

3．附件3：光明区智能产业提质发展扶持计划操作规程.pdf

4．附件4：光明区科技服务业提升发展扶持计划操作规程.pdf

深圳市光明区科技创新局政府信息公开

请输入搜索关键词

政府信息
公开指南

法定主动
公开内容

联系我们

机构职责 +

政策法规 +

规划计划 +

财政信息 +

政务服务

其他 -

工作动态

通知公告

政府信息
公开年报

索引号： 11440300MB2D27882P/2021-00052 分类：

发布机构： 深圳市光明区科技创新局 成文日期： 2021-03-30

名称： 深圳市光明区科技创新局关于印发光明区“3+1”产业发展系列政策操作规程的
通知

文号： 发布日期： 2021-03-30

主题词：

http://www.szgm.gov.cn/gmkjcxj/attachment/0/765/765161/8659547.pdf
http://www.szgm.gov.cn/gmkjcxj/attachment/0/765/765162/8659547.pdf
http://www.szgm.gov.cn/gmkjcxj/attachment/0/765/765163/8659547.pdf
http://www.szgm.gov.cn/gmkjcxj/attachment/0/765/765164/8659547.pdf
http://www.szgm.gov.cn/gmkjcxj/gkmlpt/guide
http://www.szgm.gov.cn/gmkjcxj/gkmlpt/index
http://www.szgm.gov.cn/gmkjcxj/gkmlpt/annualreport